LINEA DIREZIONALE
EXECUTIVE LINE
SERIE EJECUTIVA
LIGNES DE DIRECTION
DIREKTIONSEINRICHTUNGSPROGRAMME
LINHA DIRECÇÃO
Oxford DV910
DV

H.
H.
Come ordinare - How to order
 Kg.
 lb
 L.
 W.
 P.
 D.
 H.
 H.
 m3
 ft3
 n.
 no.
 CODICE
 CODE
 CATEGORIA PREZZO  /
 PRICE CATEGORY
M1  M3
DV910 Oxford
9
 TAVOLI SCRIVANIA
 DESKS
 224  102,00  90  0,234  75  4
 88 1/4”  224,91
 910.TS.68.22
 35 1/2”  8,26  29 5/8”  4
 1.077  1.043
 Tavolo scrivania
 Desk
 Mesa despacho
 Bureau
 Schreibtisch
 Mesa escrivania
 204  96,50  90  0,220  75  4
 80 3/8”  212,78
 910.TS.68.20
 35 1/2”  7,77  29 5/8”  4
 917  883
V02
V01
 gambe
 legs
piano frontale
frontal top
modesty panel
modesty panel
 piani
 worktops
V01
 piani
 worktops
V02
piano frontale
frontal top
 gambe
 legs
M1
modesty panel
modesty panel
V01
 piani
 worktops
V02
piano frontale
frontal top
 gambe
 legs
M3
modesty panel
modesty panel
AR JSCF NR